LOTI II :Produkte detergjentë 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15612130-1; 15831200-

4;03211300-6; 15872400-5: 15411200-4: 15331428-3; 15861000-1; 15850000-1; 03221210-

1;39831200-8; 33711900-6; 

6. Fondi limit: 2,160,000 (Dy milionë e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë  pa TVSH. 

LOTI I: 1,380,834 (Një milion e treqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) lekë pa   

TVSH 

LOTI II: 779,166 (Shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:Afati i realizimit 

të kontratës është brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të saj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: